Segunda-Feira 23 março de 2020  |  Tiragem nº 010  |  Página 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

CONTRATO Nº 076/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Catingueira – CNPJ. Nº 08.885.287/0001-96

CONTRATADO: Danusa Montenegro e Silva –

CPF nº 048.645.804-05

OBJETO: Prestar serviços como MÉDICA a partir

do dia 17 março de 2020 nesta cidade.

VALOR: R$: 9.300,00(Nove mil e trezentos reais)

mensais, de onde deverão ser efetuados as deduções

legais;

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses – início 17 de março

2020.

           DANUSA MONTENEGRO E SILVA

                           CONTRATADO

             ODIR PEREIRA BORGES FILHO

                 PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 077/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Catingueira – CNPJ. Nº 08.885.287/0001-96

CONTRATADO:  Sebastião Caetano da Silva Neto

– CPF nº 086.614.124-39

OBJETO: Prestar serviços como AUXILIAR DE

PEDREIRO a partir do dia 17 março de 2020 nesta

cidade.

VALOR: R$: 1.045,00(Um mil quarenta e cinco

reais) mensais, de onde deverão ser efetuados as

deduções legais;

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses – início 17 de março

2020.

           SEBASTIÃO CAETANO DA SILVA NETO

                           CONTRATADO

             ODIR PEREIRA BORGES FILHO

                 PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 078/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Catingueira – CNPJ. Nº 08.885.287/0001-96

CONTRATADO: Joilton Leandro Varelo Júnior –

CPF nº 109.868.064-20

OBJETO: Prestar serviços como AUXILIAR DE

PEDREIRO a partir do dia 23 março de 2020 nesta

cidade.

VALOR: R$: 1.045,00(Um mil quarenta e cinco

reais) mensais, de onde deverão ser efetuados as

deduções legais;

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses – início 23 de março

2020.

            JOILTON LEANDRO VARELO JÚNIOR

                           CONTRATADO

             ODIR PEREIRA BORGES FILHO

                 PREFEITO MUNICIPAL